Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

/0  Г  (У  d M ?

Об утверждении
результатов участников
ШЭ ВОШ по немецкому языку
2018-2019 учебного года

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
18.11.2013 № 1252, приказами Министерства образования и науки Российской Федерации
от 17.03.2015 № 249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской
олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки РФ
от 18.11.2013 № 1252», от 17.12.2015 № 1488 «О внесении изменений в Порядок
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252»,
приказами Комитета образования и науки от 06.09.2018 № 519 «Об утверждении
организационно-технологической модели проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории города Нягани в 2018-2019 учебном году», от
06.09.2018 № 523 «Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года», от 17.09.2018 № 550
«Об утверждении требований к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников на территории г. Нягань в 2018-2019 учебном году», на основании
протоколов жюри по немецкому языку от 10.10.2018 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по немецкому языку 2018-2019 учебного года (приложение 1,2,3,4,5,6).
2. Главному специалисту отдела общего образования С. Ю. Шестаковой обеспечить
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развитию и безопасности образовательной
сети В. Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в
разделе «Всероссийская олимпиада школьников» результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года по немецкому языку.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления
образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

11редседатель Комитета
образования и науки И. Н. Ерофеева

Приложеие 1 к приказу КОиН № / З 7- '  ot10.10.2018

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
по немецкому языку

Максимальный балл 45

№ п/п Фамилия,имя, отчество участника
школьного этапа

Класс Количество баллов,
набранное

участником
школьного этапа

Процент выполнения Статус участника
(победитель,

призёр, участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Марданова Элина Илисовна 6 38 84 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
2 Иванова Мария Юрьевна 6 16 35 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

Приложение 2 к приказу КОиН №_ от 10.10.2018

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
по немецкому языку

Максимальный балл 65

№ п/п Фамилия,имя, отчество участника школьного этапа Класс Количество баллов,
набранное участником

школьного этапа

Процент выполнения Статус участника
(победитель, призёр,

участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Лежнёва Екатерина Вячеславовна 7 51 78 победитель МАОУ ОСШ № 3
2 Афанасьева Мария Николаевна 7 17 26 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
3 Цепилов Степан Иванович 7 15 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им А И. Гордиенко
4 Арама Софья Михайловна 7 10 15 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А И. Гордиенко
5 Гайчук Татьяна Андреевна 7 6 9 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ №6" им. А. И. Гордиенко

Приложение 3 к приказу КОиН № у /  " от 10.10.2018

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
по немецкому языку

Максимальное количество баллов 65

№  п/п Ф ам и л и я .и м я , о тчеств о  у частн и ка
ш кольного  этап а

К ласс К о л и ч ество
б ал л о в ,

н аб р ан н о е
у частн и ко м

ш кольного  эт а п а

П роцент
вы полнен

ия

С татус у ч ас тн и к а
(п о бед и тел ь ,

призёр,
участн и к)

Н аи м ен о ван и е о б щ ео бр азо вател ьн о й  органи зац ии

1 Б ад аев а  А йтан а В и тал ьев н а 8 33 50 призер М А О У  М О  г. Н ягань  "С О Ш  №  6" им. А . И . Г ордиенко

2 Л и д ж и ева  Д ар и на А н д р еевн а 8 33 50 призер М А О У  М О  г. Н ягань  "СОШ  №  6" им. А . И . Г ордиенко

Приложение 4 к приказу КОиН № _ £ ^£ _ о т  10.10.2018

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
по немецкому языку

Максимальный балл 92

№  п/п Ф а м и л и я ,и м я , отчество  участника
ш к о л ь н о го  этапа

К л асс К оличество  баллов ,
набранное

участником
ш кольного  этап а

П р о ц ен т
в ы п олнен ия

С татус  участника
(победитель,

п ризёр , участник)

Н аи м ен о в ан и е  общ ео бр азо вател ьн о й  о р ган и зац и и

1 Т ауш ан кова  А н а с т а с и я  И горевна 9 20 30 участник М А О У  О С Ш  №  3
2 Ш итиков А л е к с а н д р  В итальевич 9 14 15 участник М А О У  М О  г. Н ягань  "С О Ш  №  6" им. А . И . Г о р д и ен к о
3 Н азаренко  В л а д и с л а в  В асильевич 9 12 13 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И . Г о р д и ен к о

Приложение 5 к приказу КОиН № : от 10.10.2018

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
но немецкому языку

М аксимальный балл 92

.Ч« п/п Фамилия,имя, отчество участника школьного этапа Класс Количество
баллов.

набранное
участником
школьного

этапа

Процент
выполнения

Стату с участника
(победитель,

призёр, участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Свиридова Анастасия Павловна 10 85 92 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

Приложение^ к приказу КОиН
№ 'от 10.10.2018

Рейтинг (протокол) результатов участников ш кольного этапа всероссийской олимпиады ш кольников в 2018/2019 учебном году
по немецкому языку

Максимальный балл - 92

№ п/п Фамилия и инициалы участника школьного этапа Класс Количество баллов, набранное
участником школьного этапа Процент выполнения Статус участника (победитель,

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной

организации
1 Зарипов Ильдар Дамирович 11 15 16 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"